i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Calcolo dell'Irpef delle attivita piu numerose
Classificazione : Codice attivita
Ammontare e mediana espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2019

@ 0

Codice attivita

Numero
imprenditori

Reddito complessivo al netto della cedolare

Secca

Reddito imponibile

Frequenza

Ammontare

Mediana

Frequenza

Ammontare

Mediana

14.13.10 Confezione in
serie di abbigliamento
esterno

455

455

101.190

164,56

455

99.919

163,23

25.62.00 Lavori di
meccanica generale

428

428

76.339

138,29

428

69.333

121,50

41.20.00 Costruzione
di edifici residenziali e
non residenziali

527

527

85.422

128,74

527

78.747

118,90

43.22.01 Installazione
di impianti idraulici, di
riscaldamento e di
condizionamento
dell'aria (inclusa
manutenzione e
riparazione) in edifici o
in altre opere di
costruzione

512

512

75.206

127,70

512

65.958

109,49

46.14.01 Agenti e
rappresentanti di
macchine, attrezzature
ed impianti per
l'industria ed il
commercio-materiale e
apparecchi elettrici ed
elettronici per uso non
domestico

465

465

72.725

135,70

465

61.699

111,43

46.18.97 Agenti e
rappresentanti di altri
prodotti non alimentari
nca (inclusi gli
imballaggi e gli articoli
antinfortunistici,
antincendio e
pubblicitari)

638

638

100.338

131,11

638

84.863

107,41

46.19.01 Agenti e
rappresentanti di vari
prodotti senza
prevalenza di alcuno

1.041

1.041

156.646

128,62

1.041

131.226

105,10

47.26.00 Commercio al
dettaglio di generi di
monopolio
(tabaccherie)

805

805

109.377

119,10

805

95.838

105,28

47.73.10 Farmacie

3.805

3.805

666.953

148,71

3.805

630.094

139,51

66.19.21 Promotori
finanziari

5.477

5.477

1.183.493

157,24

5.477

1.048.578

132,63

66.19.22 Agenti,
mediatori e
procacciatori in prodotti
finanziari

501

501

91.439

137,24

500

79.957

117,99

1/4



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

i parti mento

N
JQEF;” delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

66.22.02 Agenti di 564 564 104.003 140,06 564 89.283 115,21
assicurazioni
TOTALE 15.218 15.218 2.823.130 144,13 15.217 2.535.494 126,81

Ammontare e mediana in migliaia di euro
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Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Calcolo dell'Irpef delle attivita piu numerose

Classificazione : Codice attivita

Ammontare e mediana espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2019

@ 0

Codice attivita

Imposta lorda

Totale detrazioni

Imposta netta

Frequenza

Ammontare

Mediana

Frequenza

Ammontare

Mediana

Frequenza

Ammontare

Mediana

14.13.10
Confezione in
serie di
abbigliamento
esterno

455

39.860

63,58

51 35

0,37

455

39.826

63,41

25.62.00 Lavori di
meccanica
generale

428

26.949

45,41

360 484

0,41

428

26.464

44,97

41.20.00
Costruzione di
edifici residenziali
e non residenziali

527

30.328

44,45

396 405

0,41

526

29.924

44,21

43.22.01
Installazione di
impianti idraulici,
di riscaldamento e
di
condizionamento
dell'aria (inclusa
manutenzione e
riparazione) in
edifici o in altre
opere di
costruzione

512

24.895

40,25

463 623

0,55

512

24.272

39,21

46.14.01 Agenti e
rappresentanti di
macchine,
attrezzature ed
impianti per
I'industria ed il co
mmercio-materiale
e apparecchi
elettrici ed
elettronici per uso
non domestico

465

23.364

41,20

452 772

0,85

465

22.592

39,83

46.18.97 Agenti e
rappresentanti di
altri prodotti non
alimentari nca
(inclusi gli
imballaggi e gli
articoli
antinfortunistici,
antincendio e
pubblicitari)

638

32.144

39,36

619 1.226

0,84

638

30.918

37,62

46.19.01 Agenti e
rappresentanti di
vari prodotti senza
prevalenza di
alcuno

1.041

49.332

38,36

988 1.786

0,76

1.041

47.546

36,95
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47.26.00
Commercio al
dettaglio di generi
di monopolio
(tabaccherie)

805

35.723

38,44

630

684

0,38

805

35.039

37,80

47.73.10 Farmacie

3.805

245.248

53,20

3.526

8.303

1,00

3.804

236.954

51,51

66.19.21
Promotori
finanziari

5.477

413.581

50,20

5.403

14.528

1,31

5.475

399.053

48,07

66.19.22 Agenti,
mediatori e
procacciatori in
prodotti finanziari

500

30.972

43,90

470

1.041

0,94

500

29.937

42,48

66.22.02 Agenti di
assicurazioni

564

34.567

42,71

545

1.226

1,18

564

33.341

41,01

TOTALE

15.217

986.964

47,71

13.903

31.114

0,98

15.213

955.866

46,00

Ammontare e mediana in migliaia di euro
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